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Świecie, dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

OR.271.3.2025 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „Budowa zbiornika 

retencyjno-infiltracyjnego, budowa kanalizacji deszczowej, budowa rowu, budowa drogi 

wewnętrznej w Sulnówku” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00036020/01 w dniu 2025-01-15 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00056884/01 w dniu 2025-01-22 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie.   

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek udziału postępowania dział X 4a 

"a) posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. Wykonawca 

ubiegający się o udzielenie zamówienia musi wykazać, że wykonał (ukończył) w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
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działalności jest krótszy – w tym okresie: - 1 robotę budowlaną w rozumieniu Prawa 

budowlanego polegającą na budowie otwartego zbiornika retencyjnego o 

powierzchni minimalnej 1.000 m² lub - 1 robotę budowlaną w rozumieniu Prawa 

budowlanego polegającą na budowie otwartego zbiornika retencyjno-infiltracyjnego o 

powierzchni minimalnej 1.000 m² " jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich 5 

lat zbiornik wód deszczowych o pojemności 3,5 tys. m3? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu.  

Zamawiający wyjaśnia, że na obecnym etapie postępowania przetargowego nie jest w stanie 

rozstrzygnąć, czy wskazana przez Wykonawcę robota polegająca na wykonaniu w ciągu 

ostatnich 5 lat zbiornika wód deszczowych o pojemności 3,5 tys. m³ spełnia warunek udziału 

w postępowaniu.  

Zamawiający dopiero na etapie złożenia podmiotowych środków dowodowych przez 

Wykonawcę najwyżej ocenionego, na wezwanie Zamawiającego z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, 

będzie w stanie ocenić spełnienie warunku udziału w postępowaniu. 

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga wykazania się przez Wykonawcę wykonaniem otwartego 

zbiornika retencyjnego lub retencyjno-infiltracyjnego o powierzchni minimalnej 1.000 m². 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o udostępnienie terenu dla odbycia wizji lokalnej w dniu 03.02.2025 r. w godz. 

11:00-12:00. Prosimy o podanie osoby do kontaktu na miejscu. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie przewiduje w ramach trwającego postępowania przetargowego odbycia 

przez Wykonawcę wizji lokalnej, tym samym Zamawiający nie wyznacza osoby do kontaktu 

na miejscu. Teren, na którym prowadzona będzie inwestycja jest terenem otwartym. 

Wykonawca może we własnym zakresie dokonać wizji lokalnej planowanej inwestycji. 

 

 

Zamawiający jedynie wyjaśnia treść SWZ, dlatego też Zamawiający nie zmienia terminu 

składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

 

 

z up. Burmistrza 

Sławomir Siemaszko 

I Zastępca Burmistrza 

 


